
 
 

 
 

 

 

 

Decreto n.364  

 

IL RETTORE 

 

           
Visto      lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro;    
 

Visto 
 

 

il vigente Regolamento per l’assegnazione di borse e premi di studio e di laurea; 

Visto il D.R. n. 4187 del 27/12/2016 con cui è stato bandito un concorso pubblico, per titoli, per 
l’assegnazione di n. 6 premi di studio, intitolati alla memoria del prof. Marcello Ciminale, a 
favore di studenti meritevoli iscritti al corso di laurea magistrale a ciclo unico di durata 
quinquennale in Conservazione e restauro dei Beni Culturali (LMR/02) dell’Università degli 
Studi di Bari, per l’anno accademico 2016/17; 

 

Visto 
 

Visto 
 

Vista 
 

Accertata 
 
 

 

il D.R. n. 2433 del 27/07/2017, di nomina della Commissione giudicatrice; 
 

il verbale del concorso, trasmesso con nota prot. n. 85264 del 20.11.2017; 
 

la nota prot. n. 94892 del 21.12.2017, di integrazione al testo del verbale; 
 

la regolarità degli atti concorsuali, 

D E C R E T A 
 

ART. 1 
 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso di cui alle premesse e le tre seguenti 
graduatorie di merito: 
 
Graduatoria candidati iscritti al primo anno  
 

(OMESSI DATI ANAGRAFICI) - MATRICOLA VOTAZIONE  ISEE  TOTALE  

664322 60 0 60 Vincitore 

663421 50 0 50 Vincitore 

666569 30 2 32 Idoneo non vincitore 

 
 

Graduatoria candidati iscritti al secondo anno  
 

(OMESSI DATI ANAGRAFICI) - MATRICOLA MERITO CFU MERITO MEDIA  ISEE TOTALE  

648401 45 36 8 89 Vincitore 

650928 38 36 5 79 Vincitore 

 
 
Graduatoria candidati iscritti al terzo anno  
 

(OMESSI DATI ANAGRAFICI) - MATRICOLA MERITO CFU MERITO MEDIA  ISEE TOTALE  

638392 45 36 8 89 Vincitore 

640015 45 32 9 86 Vincitore 

638394 45 40 0 85 Idoneo non vincitore 

 
 
      

pag. 1 di 2 

università degli studi di bari aldo moro D.R. n.364/2018  

 



 
 

 
ART. 2 

 

Sono dichiarati vincitori e ammessi a fruire dei sei premi di studio istituiti in memoria del prof. Marcello Ciminale, 
per un importo pro capite di € 1.500,00 al lordo degli oneri a carico dei percipienti, i seguenti candidati: 

- (OMESSI DATI ANAGRAFICI) – MATRICOLA 664322, MATRICOLA 663421 (primo anno); 
- (OMESSI DATI ANAGRAFICI) – MATRICOLA 648401, MATRICOLA 650928 (secondo anno); 
- (OMESSI DATI ANAGRAFICI) – MATRICOLA 638392, MATRICOLA 640015 (terzo anno). 

 
L’U.O. “Borse e assegni di ricerca, contratti di collaborazioni”, afferente alla Direzione Risorse Umane, è 
incaricata dei conseguenti adempimenti di competenza. 
 
 
 
 
Bari, 06/02/2018 

 
 

          IL RETTORE 

         f.to Antonio Felice URICCHIO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Direzione Offerta formativa e Servizi agli studenti  
Sezione Servizi agli studenti - U.O. Provvidenze agli studenti e Disabilità 

 
Oggetto: D.R.Approvazione atti e graduatoria premi di studio Ciminale 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 


